(“Companhia”), inscrita no CNPJ/ME sob o nº 84.683.671/0001-94, venho, em 
atendimento ao disposto no Artigo 12 da Resolução CVM nº 44, de 23 de agosto de 2021, 
comunicar a alienação de participação acionária relevante conforme detalhado abaixo : 

1.​ Alienação Realizada: Realizei a alienação de 240.800 (duzentas e quarenta mil e 

oitocentas) ações preferenciais (MWET4) de emissão da Companhia. Esta operação 
representa aproximadamente 17,55% do total de ações desta classe emitidas pela 
Companhia.​

2.​ Posição Remanescente: Em decorrência da referida operação, passo a deter as 
seguintes posições consolidadas: 
○​ 34 (trinta e quatro) ações preferenciais (MWET4), representativas de uma parcela 

residual desta classe ;​

○​ 921 (novecentas e vinte e uma) ações ordinárias (MWET3), representativas de 
aproximadamente 0,13% das ações desta classe.​

3.​ Objetivo da Participação: Declaro que a alienação em questão decorre de uma 
estratégia de readequação de portfólio pessoal. Minha participação remanescente é